
Projekt 
 
z dnia  12 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/.../2021 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji Rady Gminy Buczek na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 zm. poz. 1834) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Buczek uchwalonego uchwałą Nr XXXV/278/2018 
Rady Gminy Buczek z dnia 30 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. z 2018 r. poz. 4683) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy: 

1) Komisji Budżetu, Finansów i Infrastruktury stanowiący załącznik Nr 1, 

2) Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowiący załącznik Nr 2; 

3) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik Nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D57AC7-377D-45CD-BD97-8E6E31F0E94C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/.../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Infrastruktury na rok 2022 

LP. TEMATYKA POSIEDZENIA TERMIN 
1.   
2.   
3.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D57AC7-377D-45CD-BD97-8E6E31F0E94C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/.../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2021 

LP. TEMATYKA POSIEDZENIA TERMIN 
1.   
2.   
3.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D57AC7-377D-45CD-BD97-8E6E31F0E94C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/.../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2021 

LP. TEMATYKA POSIEDZENIA TERMIN 
1.    

2.    
3.    
4.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D57AC7-377D-45CD-BD97-8E6E31F0E94C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Komisje stałe 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D57AC7-377D-45CD-BD97-8E6E31F0E94C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



